
Zarządzenie Nr 29/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie uzupełnienia listy tematów badawczych planowanych do realizacji rozprawy 

doktorskiej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, w związku z art. 200 ust. 2 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 574 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uzupełnia się listę tematów badawczych planowanych do realizacji rozprawy doktorskiej w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, wprowadzoną 

Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 28/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 roku dotyczącego 

konkursu dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 o kolejne dwa tematy dla kandydatów do kształcenia 

w programie podstawowym, dyscyplina rolnictwo i ogrodnictwo:  

 

Katedra Fizjologii, Hodowli Roślin i Nasiennictwa – Wydział Rolniczo-Ekonomiczny 

Kierownik Katedry: prof. dr hab. inż. Marcin Rapacz 

Temat: Fizjologiczne i genetyczne podstawy odporności pszenicy i jęczmienia na aktywne rozhartowywanie 

 

Katedra Fizjologii, Hodowli Roślin i Nasiennictwa – Wydział Rolniczo-Ekonomiczny 

Kierownik Katedry: prof. dr hab. inż. Marcin Rapacz 

Temat: Genetyczne i molekularne podstawy cytoplazmatycznej męskiej sterylności u pszenżyta 

(xTriticosecale)   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

           R e k t o r 

 

 

  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 

 


